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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek
naszego cyklu ''Koncert Życzeń Stela'' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Dzisiaj mamy Dzień wyznawania miłości Składamy życzenia wszystkim zakochanym – oby Wasze wyznania
spotkały się z wzajemnością, a rzeczywistość związku była piękniejsza niż marzenia. Żeby miłość nie okazała
się tylko przelotnym zauroczeniem, ale uczuciem trwałym i dającym schronienie w każdej sytuacji.
 
Życzenia płyną teraz ze Skoczowa. Chrześniakowi Maksymilianowi Baczy, z okazji urodzin, Bożego
Błogosławieństwa, uśmiechu, a w niedalekiej przyszłości wyboru dobrej szkoły. Życzy wujek Janek z rodziną.
 
Kochanej siostrze Agnieszce z Wisły z okazji urodzin najserdeczniejsze życzenia, zdrowia, pogody ducha,
przesyła siostra Natasza.

Najserdeczniejsze przyjmij życzenia
zamiarów i marzeń spełnienia,
we wszelkim działaniu – bez stresu.
Niech szczęście pilnuje Twojego adresu,
jak wierny cień niech trwa obok stale,
i niech zdrowie sprzyja Ci wytrwale.

 21 sierpnia urodziny obchodzi Szymon Sikora. Od kolegów i koleżanek z Optimala ze Skoczowa płyną dla
Pana Szymona życzenia uśmiechu, spełnienia marzeń prywatnych i zawodowych oraz codziennego szczęścia
i miłości.
 
 Kolejne życzenia wędrują do Wisły – do Jasia.

Jasiu, dziś wielki dzień Twojego święta
i ciocia Natasza o Tobie pamięta
więc z okazji urodzin
składam ci moc życzeń:
uśmiechu, zdrowia, radości,
mnóstwa prezentów i gości,
przyjaźni wielkich i małych,
wielu przygód niebywałych
i uśmiechu wesołego i wszystkiego,
wszystkiego najlepszego!

 Z okazji urodzin Renacie Pawlitko życzenia składa Iza i Nikola ze Skoczowa.

Życzymy Ci słońca na niebie,
smaku, zapachu, w codziennym chlebie,
ptaków, motyli, chwil radosnych,
a w sercu zawsze zielonej wiosny.

 Teraz do Jana z Zebrzydowic ślemy kolejne życzenia.

Z okazji urodzin życzę Ci, Tato,
aby udało Ci się wszystko,
co sobie zaplanowałeś.



Żeby nie opuszczała Cię wytrwałość
w dążeniu do celu
i pogoda ducha na co dzień.
Zdrowia, szczęścia,
niewyczerpanych pokładów wiary
i spełnienia marzeń.
życzy syn z rodziną.

Możecie cały tydzień przesyłać swoje pozdrowienia, podziękowania i powinszowania na maila zyczenia@ox.pl,

Można je posyłać także SMSem na nr telefonu 606 359 259, piszcie na Facebooku, przyjdźcie osobiście do redakcji,
a także korzystajcie z formularza na stronie głównej OX.PL. Zamieszczenie życzeń jest bezpłatne.

 Dla wszystkich solenizantów moc serdeczności od redakcji oraz najnowsza piosenka górali z Istebnej – Kapeli
POLANDIA. Posłuchajcie o tym, jak to baba jeździ na rowerze ;) Zapraszamy na kolejne życzenia za tydzień.

http://zyczenia@ox.pl
https://www.facebook.com/portalox/
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